1

 РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 « 27 » ноября 2019 года                                                                                                 №  19
г. Батайск

Об утверждении  состава молодежного                                                                                                      парламента при  Батайской  городской                                                                                                  Думе  седьмого созыва

 В   соответствии    с   Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск», Положением о молодежном парламенте при Батайской городской Думе, утвержденном решением Батайской городской Думы от 25 декабря 2008 года № 312, рассмотрев предложения депутатов Батайской городской Думы седьмого созыва,

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить состав молодежного парламента при Батайской городской Думе седьмого созыва (приложение).

             2. Признать утратившим силу решения Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 33 «Об утверждении состава молодежного  парламента при  Батайской  городской Думе шестого созыва»,  от 23.12.2015 № 95 «О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 33 «Об утверждении  состава молодежного парламента при  Батайской городской Думе  шестого созыва», от 25.05.2016 № 121 «О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 33 «Об утверждении  состава молодежного парламента при  Батайской городской Думе  шестого созыва», от 25.01.2017 № 167 «О внесении изменений в приложение к решению Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 33 «Об утверждении  состава молодежного парламента при  Батайской городской Думе  шестого созыва».
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по молодежной политике, образованию, культуре, здравоохранению, вопросам социальной защиты, физической культуре и спорту              (Мазовка И.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы –

глава города Батайска                                                                                             И.Ю. Любченко
Приложение
к решению Батайской  городской Думы
 «Об утверждении  состава молодежного                                                                                                      парламента при  Батайской  городской                                                                                                  Думе  седьмого созыва»
Молодежный парламент
при Батайской городской Думе седьмого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Делегирован (а) депутатом:

	1.
	Байдарик Александра Евгеньевна
	избирательного округа № 1

	2.
	Меерис Алексей Анатольевич
	избирательного округа №  2

	3.
	Столяров Владимир Владимирович
	избирательного округа  №  3

	4.
	Павлятенко Александр Алексеевич
	избирательного округа №  4

	5.
	Дехеус Рафаил Рафаилович
	избирательного округа №  5

	6.
	Унаньян Варткес Эдуардович
	избирательного округа №  6

	7.
	Цыбулевский Игорь Сергеевич
	избирательного округа №  7

	8.
	Лозицкая Дарья Сергеевна
	избирательного округа №  8

	9.
	Дехеус Эльдар Рафаилович
	избирательного округа №  9

	10.
	Братцев Дмитрий Вадимович
	избирательного округа №  10

	11.
	Авилов Максим Викторович
	избирательного округа №  11

	12.
	Денисенко Анастасия Владимировна
	избирательного округа №  12

	13.
	Хатоян Руслан Юрикович
	избирательного округа №  13

	14.
	Урушев Андрей Борисович
	избирательного округа №  14

	15.
	Лукин Валерий Владимирович
	избирательного округа №  15

	16.
	Жданюк Анатолий Богданович
	избирательного округа №  16

	17.
	Попков Дмитрий Валерьевич
	избирательного округа № 17

	18.
	Чернышова Алина Игоревна
	избирательного округа №  18

	19.
	Дьяченко Виктория Александровна
	избирательного округа №  19

	20.
	Легконогих Каринэ Генадьевна
	избирательного округа №  20

	21.
	Туркин Никита Александрович
	избирательного округа № 21

	22.
	Муругов Никита Алексеевич
	избирательного округа №  22

	23.
	Бабурина Карина Витальевна
	избирательного округа №  23

	24.
	Чепиль Татьяна Алексеевна
	избирательного округа №  24

	25.
	Адаменко Ульяна Сергеевна
	избирательного округа №  25

	26.
	Грибова Мария Игоревна
	Начальник отдела по делам молодежи Администрации города Батайска

	27.
	Толпинская Дарья Сергеевна
	Председатель Городского Молодежного Совета

PAGE
3